SVJ 〒615-0835 京都市右京区西京極堤下町 30

TEL 075-313-1789 FAX 075-313-1685 E-mail: svj@wusv.jp

一般社団法人 SVJ 御中 ver. 2018.02.18

SVJ クラブ設立申請書

申請日： 20 年 月 日

SVJ クラブ設立を下記のとおり申請します。なお、運営については、毎年総会を開催し、一般社団法人

SVJ の規則と指導に従って、責任を持って執り行うことを約束します。

クラブ名 SVJ

範囲と注意点
クラブ名と言語は自由ですが、先頭は SVJ とします。その後に、東日本、西日
本など、その「地域が分かるもの」と「クラブ」は必ず組み入れてください

WEB HP ・ Facebook ・ Twitter ・ その他（ ） ・ なし

URL

フリガナ

事務局（代表が兼任可）
担 当 者

SVJ 会員番号

住所 〒

電話

携帯

FAX

E-mail

フリガナ

クラブ代表（申請者）
氏 名 印

SVJ 会員番号

住所 〒

電話

携帯

FAX

E-mail

その他の役員（任意） ＊別紙 1 名簿に記入

設立時会員数 名 ＊別紙名簿に記入
クラブ認定には 10 名以上必要
2018 年に限り 12 月 31 日までに達成すること

本部記入欄 承認年月日

SVJ 〒615-0835 京都市右京区西京極堤下町 30

TEL 075-313-1789 FAX 075-313-1685 E-mail: svj@wusv.jp

一般社団法人 SVJ 御中 ver. 2018.02.18

SVJ クラブ設立申請書（記入例）

申請日： 20 18 年 2 月 18 日

SVJ クラブ設立を下記のとおり申請します。なお、運営については、毎年総会を開催し、一般社団法人

SVJ の規則と指導に従って、責任を持って執り行うことを約束します。

クラブ名 SVJ KLUB 東日本（例） SVJ シュッツフントクラブ LG KANSAI（例）

範囲と注意点
クラブ名と言語は自由ですが、先頭は SVJ とします。その後に、東日本、西日
本など、その「地域が分かるもの」と「クラブ」は必ず組み入れてください

WEB HP

URL http://www.schutzhund.jp/lgkansai.html

フリガナ タナカサチ

事務局（代表が兼任可）
担 当 者 田中佐知

SVJ 会員番号 11

住所 〒615-0835 京都市右京区西京極堤下町 30

電話 075-313-1789

携帯 090-0000-0000

FAX 075-313-1685

E-mail j-masuda@mx2.mesh.ne.jp

フリガナ ヤマモトタケヒロ

クラブ代表（申請者）
氏 名 山本健博 印

SVJ 会員番号 46

住所 〒563-0021 大阪府池田市畑 0-0-00

電話 072-000-0000

携帯 090-0000-0000

FAX

E-mail yamamoto@gmail.com

その他の役員（任意） ＊別紙 1 名簿に記入

設立時会員数 20 名 ＊別紙名簿に記入
クラブ認定には 10 名以上必要
2018 年に限り 12 月 31 日までに達成すること

本部記入欄 承認年月日

SVJ 〒615-0835 京都市右京区西京極堤下町 30

TEL 075-313-1789 FAX 075-313-1685 E-mail: svj@wusv.jp

一般社団法人 SVJ 御中 ver. 2018.02.18

SVJ クラブ設立申請書 別紙 1

申請日： 20 年 月 日

クラブ名：SVJ

SVJ クラブ設立時の会員／申請時同時入会可（記入欄が足りない場合は用紙をコピーしてください）

No. 役職 氏名 SVJ 会員番号 都道府県

1 代表

2 事務局

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

○他クラブと名称が重複・混同する場合は、変更をお願いする場合があります。

○記載された内容は、協会ホームページに掲載します。変更が生じた場合には、速やかに本部事務局に

ご連絡ください。

SVJ 〒615-0835 京都市右京区西京極堤下町 30

TEL 075-313-1789 FAX 075-313-1685 E-mail: svj@wusv.jp

一般社団法人 SVJ 御中 ver. 2018.02.18

SVJ クラブ設立申請書 別紙 1（記入例）

申請日： 20 18 年 2 月 18 日

クラブ名：SVJ シュッツフントクラブ LG KANSAI

SVJ クラブ設立時の会員／申請時同時入会可（記入欄が足りない場合は用紙をコピーしてください）

No. 役職 氏名 SVJ 会員番号 都道府県

1 代表 山本健博 46 大阪

2 事務局 田中佐知 11 京都

3 副代表 上谷輝樹 55 兵庫

4 大畑周永 32 京都

5 ○○○○ ○○ ○○

6 ○○○○ ○○ ○○

7 ○○○○ ○○ ○○

8 ○○○○ ○○ ○○

9 ○○○○ ○○ ○○

10 ○○○○ ○○ ○○

11 ○○○○ ○○ ○○

12 ○○○○ ○○ ○○

13 ○○○○ ○○ ○○

14 ○○○○ ○○ ○○

15 ○○○○ ○○ ○○

16 ○○○○ ○○ ○○

17 ○○○○ ○○ ○○

18 ○○○○ ○○ ○○

19 ○○○○ ○○ ○○

20 ○○○○ ○○ ○○

○他クラブと名称が重複・混同する場合は、変更をお願いする場合があります。

○記載された内容は、協会ホームページに掲載します。変更が生じた場合には、速やかに本部事務局に

ご連絡ください。